



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027129
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059239
Order Date: May 2, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:**Ship to:**

Martha Claire Pilcher Mohammed
Martha Claire Pilcher Mohammed
113 - 34 Pal Beechla, near Shiv Chowk
Ajmer,
Rajasthan, 305001
India
T: 9784882429

Martha Claire Pilcher Mohammed
Martha Claire Pilcher Mohammed
113 - 34 Pal Beechla, near Shiv Chowk
Ajmer,
Rajasthan, 305001
India
T: 9784882429

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹179.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA TABLETS - FOR SALE INDIA ONLY <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Subtotal: ₹1,614.29
5% IGST: ₹89.24
Shipping & Handling: ₹170.48
Grand Total: ₹1,874.00

INVOICEInvoice # 1000027130
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059237
Order Date: May 2, 2022GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E**Sold to:****Ship to:**Shallu Bansal
Alpine B703, Salarpuria Greenage, Bomanhalli,
Hosur Main Road NEXT TO Oxford Collage,
Bangaluru 560068
Bangaluru,
Karnataka, 570068
India
T: 9739001324Shallu Bansal
Alpine B703, Salarpuria Greenage, Bomanhalli,
Hosur Main Road NEXT TO Oxford Collage,
Bangaluru 560068
Bangaluru,
Karnataka, 570068
India
T: 9739001324**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹199.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
ALOE VERA GEL	Mereville	3307	18%	₹355.93	1	₹355.93
Rose Water	Mereville	33030020	18%	₹216.10	2	₹432.20
Subtotal:						₹788.14
18% IGST:						₹172.22
Shipping & Handling:						₹168.64
Grand Total:						₹1,129.00

INVOICE

Invoice # 1000027131		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: May 02, 2022		IE Code : 0488003440	
Order # 1000059236		ARN of LUT : AD330422002776E	
Order Date: May 2, 2022			
Sold to:		Ship to:	
Rishab Pal House No. 107, Pal Street, Village Johri, PO Sinola Near SBI Johri branch Dehradun , Uttarakhand, 248003 India T: 7983561395		Rishab Pal House No. 107, Pal Street, Village Johri, PO Sinola Near SBI Johri branch Dehradun , Uttarakhand, 248003 India T: 7983561395	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - BLUEDART (Total Shipping Charges ₹179.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Kaveri Espresso Blend <i>Grind</i> French Press Powder <i>Quantity</i> 100g	Coffee Ideas	0901	5%	₹214.29	1	₹214.29
Buma Devi Blend <i>Grind</i> French Press Powder <i>Quantity</i> 100g	Coffee Ideas	0901	5%	₹171.43	1	₹171.43
Sandalkad <i>Grind</i> French Press Powder <i>Quantity</i> 100g	Coffee Ideas	0901	5%	₹147.62	1	₹147.62

Subtotal:	₹533.33
5% IGST:	₹35.19
Shipping & Handling:	₹170.48
Grand Total:	₹739.00

INVOICE

Invoice # 1000027132		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: May 02, 2022		IE Code : 0488003440	
Order # 1000059234		ARN of LUT : AD330422002776E	
Order Date: May 2, 2022			
Sold to:		Ship to:	
Nandini Hirianniah 3200, Sector 40-D 3200, Sector 40-D Chandigarh, Chandigarh, 160036 India T: 9779140169		Rahul George 602, 6th floor, Manish Seacroft Sherly Rajan road, Pali Hill, Bandra (West) Mumbai, Maharashtra, 400050 India T: +91 98450 14330	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - BLUEDART (Total Shipping Charges ₹205.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	2	₹3,228.57

Subtotal:	₹3,228.57
5% IGST:	₹171.19
Shipping & Handling:	₹195.24
Grand Total:	₹3,595.00

INVOICE

Invoice # 1000027133
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059233
Order Date: May 2, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Riccardo Macli
Località San Germano, 10 Cavallirio,
Novara, 28010
Italy
T: 3534112349

Ship to:

Riccardo Macli
Località San Germano, 10 Cavallirio,
Novara, 28010
Italy
T: 3534112349

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €24.38)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Gift Box	Deepam Candles	34060010		€10.76	1	€10.76
Candle Gift Box - Pot Candle	Deepam Candles	34060010		€2.89	1	€2.89
<i>Frangrances</i>						
Rose						
ARJUNA - CERTIFIED ORGANIC - FOR EXPORT	Aurospirul	12119099		€35.63	1	€35.63
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
500 Grams						

Subtotal: €49.28
Shipping & Handling: €24.38
Grand Total: €73.66



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027134
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059232
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ajay Vidyasagar
55 Cairnhill Road 33-04 Cairnhill Plaza
Singapore,
229666
Singapore
T: 6591164314

Ship to:

Suguna Nair
3, Ambrosia Apartments, Near Crescent
Matriculation School 1st floor, 29, Pycrofts
Garden Road, Nungambakkam
Chennai,
Tamil Nadu, 600006
India
T: 9176779767

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges \$7.94)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Auroblochon Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	\$7.03	1	\$7.03
<i>Weight</i>						
250 gr						
Gorgonzola Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	\$8.23	2	\$16.46
<i>Weight</i>						
250 gr						

Subtotal:	\$23.49
6% CGST:	\$1.83
6% SGST:	\$1.83
Shipping & Handling:	\$7.09
Grand Total:	\$34.25



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027135
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059230
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ship to:

Freny Gada
450D HillView ,1st floor, Maheswari Udhyan,
near Anand Bhuvan restaurant Matunga east
Mumbai,
Maharashtra, 400019
India
T: 9892866390

Freny Gada
450D HillView ,1st floor, Maheswari Udhyan,
near Anand Bhuvan restaurant Matunga east
Mumbai,
Maharashtra, 400019
India
T: 9892866390

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹148.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA POWDER - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Quantity</i> 500 Grams	Aurospirul	12122090	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Subtotal: ₹1,614.29
5% IGST: ₹87.76
Shipping & Handling: ₹140.95
Grand Total: ₹1,843.00

INVOICE

Invoice # 1000027136
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059229
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Gregoire Renevier
La Margue Lieu dit
Saint Felix de Sorgues,
Aveyron, 12400
France
T: 0630268240

Ship to:

Gregoire Renevier
La Margue Lieu dit
Saint Felix de Sorgues,
Aveyron, 12400
France
T: 0630268240

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €24.53)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Pulse Tube Medium / E	Svaram	8306		€22.79	1	€22.79
Pulse Tube Big / C	Svaram	8306		€24.14	1	€24.14
Bamboo Ocarina Big - BOC405	Svaram	9503		€20.44	1	€20.44
Shaker Cylinder	Svaram	9503		€7.66	1	€7.66

Subtotal: €75.03
Shipping & Handling: €24.53
Grand Total: €99.56



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027137
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059228
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ship to:

Rutuja Dnyaneshwar Ranawade
2A/15 Ruston colony chinchwad pune, near skf
colony Bijalinagar road
Pune,
Maharashtra, 411033
India
T: 9112818341

Rutuja Dnyaneshwar Ranawade
2A/15 Ruston colony chinchwad pune, near skf
colony Bijalinagar road
Pune,
Maharashtra, 411033
India
T: 9112818341

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹367.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29
WHEATGRASS - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81
SPIRULINA TABLETS - FOR SALE INDIA ONLY <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Subtotal:	₹6,266.67
5% IGST:	₹330.81
Shipping & Handling:	₹349.52
Grand Total:	₹6,947.00

INVOICE

Invoice # 1000027138
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059227
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ship to:

Dr Yogesh B Kulkarni
1st Floor, Building 6 Stadium complex, MG
Road
NASHIK ,
Maharashtra, 422001
India
T: 9822036642

Dr Yogesh B Kulkarni
1st Floor, Building 6 Stadium complex, MG
Road
NASHIK ,
Maharashtra, 422001
India
T: 9822036642

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹263.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Marcus Organic Cotton T-shirt <i>Size</i> L <i>Color</i> Navy	Auroknits	6110	12%	₹888.39	1	₹888.39
Men's Organic Cotton T-Shirt <i>Size</i> L <i>Color</i> White	Auroknits	6110	5%	₹947.62	1	₹947.62
Men's Organic Cotton T-Shirt <i>Size</i> L <i>Color</i> Black	Auroknits	6110	5%	₹947.62	1	₹947.62

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Men's Organic Cotton T-Shirt	Auroknits	6110	5%	₹947.62	1	₹947.62
<i>Size</i>						
L						
<i>Color</i>						
Blue						

Subtotal:	₹3,731.25
5% IGST:	₹142.14
12% IGST:	₹134.79
Shipping & Handling:	₹234.82
Grand Total:	₹4,243.00

INVOICE

 Invoice # 1000027139
 Invoice Date: May 02, 2022
 Order # 1000059225
 Order Date: May 1, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B11O
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

 Aurore Landy
 25 rue saint Martin Plancy l'abbaye,
 Aube, 10380
 France
 T: 0788269593

Ship to:
Aurore Landy
25 rue saint Martin Plancy l'abbaye,
Aube, 10380
France
T: 0788269593

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Shipping Method:

 Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

 (Total Shipping Charges €39.42)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SPIRULINA CRUNCHY - FOR EXPORT	Aurospirul	12122090		€66.56	2	€133.12
<i>Quantity</i>						
1 Kg						
TURMERIC - CERTIFIED ORGANIC - FOR EXPORT	Aurospirul	09101210		€35.63	2	€71.26
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
1 Kg						

Subtotal:	€204.38
Shipping & Handling:	€39.42
Grand Total:	€243.80

INVOICEInvoice # 1000027140
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059224
Order Date: May 1, 2022GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E**Sold to:****Ship to:**Usha Tanwar
H.NO. A-9 GIRDHARI Farm, near harswaroop
colony bus stand Village Asola Fatehpur Beri
New Delhi South West,
Delhi, 110074
India
T: 9999923512Usha Tanwar
H.NO. A-9 GIRDHARI Farm, near harswaroop
colony bus stand Village Asola Fatehpur Beri
New Delhi South West,
Delhi, 110074
India
T: 9999923512**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹195.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mother Blessing Cards (English)	AgniJata Educatio nal Toys	4909	12%	₹669.64	1	₹669.64
The Mother's Flower Blessings	Prisma	4909	12%	₹450.89	1	₹450.89

Subtotal: ₹1,120.54
12% IGST: ₹155.36
Shipping & Handling: ₹174.11
Grand Total: ₹1,450.00

INVOICE

Invoice # 1000027141
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059222
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Chandru Rathinam
184 HAZE DRIVE POINT COOK,
Victoria, 3030
Australia
T: 0444599758

Ship to:

GOMATHI MURUGAN
2/443-11, Thiruvalluvar Nagar, Somayanur
post, Thadagam Road
Coimbatore,
Tamil Nadu, 641108
India
T: 9843416629

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹191.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
SHATAVARI - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81
AV SUPERGREENS - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
ASHWAGANDHA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81

Choices

Capsules

Quantity

500 Units

Subtotal:	₹4,461.90
2.5% CGST:	₹116.10
2.5% SGST:	₹116.10
Shipping & Handling:	₹181.90
Grand Total:	₹4,876.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027142

Invoice Date: May 02, 2022

Order # 1000059221

Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ship to:

Shubhra GHOSH
124 A, AKANSHA APARTMENTS, GDA BUILDING,
ABHAY KHAND 3, INDIRAPURAM GHAZIABAD,
Uttar Pradesh, 201014
India
T: 09811511004

Shubhra GHOSH
124 A, AKANSHA APARTMENTS, GDA BUILDING,
ABHAY KHAND 3, INDIRAPURAM GHAZIABAD,
Uttar Pradesh, 201014
India
T: 09811511004

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹303.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Parmesan Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹616.07	1	₹616.07
Weight						
250 gr						

Subtotal: ₹616.07
12% IGST: ₹106.39
Shipping & Handling: ₹270.54
Grand Total: ₹993.00

INVOICE

Invoice # 1000027143		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: May 02, 2022		IE Code : 0488003440	
Order # 1000059217		ARN of LUT : AD330422002776E	
Order Date: May 1, 2022			
Sold to:		Ship to:	
Narayan Bhattacharya RRC Ghat Road, Mukherjee para P.O - Panihati Kolkata, West Bengal, 700114 India T: 8697236390		Narayan Bhattacharya RRC Ghat Road, Mukherjee para P.O - Panihati Kolkata, West Bengal, 700114 India T: 8697236390	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL (Total Shipping Charges ₹214.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Neem Shampoo	Mereville	3305	18%	₹199.15	2	₹398.31
Organic Raw Honey	Aurospirul	04090000	5%	₹376.19	1	₹376.19
Chakra Incense	Mereville	33074100	5%	₹66.67	1	₹66.67
<i>Fragrances</i>						
Mooladhara						
TRIPHALA - CERTIFIED ORGANIC - FOR SALE IN INDIA ONLY	Aurospirul	12119099	5%	₹1,423.81	1	₹1,423.81
<i>Choices</i>						
Capsules						
<i>Quantity</i>						
500 Units						

Subtotal:	₹2,264.97
5% IGST:	₹93.33
18% IGST:	₹104.34
Shipping & Handling:	₹181.36
Grand Total:	₹2,644.00

INVOICE

Invoice # 1000027144		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: May 02, 2022		IE Code : 0488003440	
Order # 1000059216		ARN of LUT : AD330422002776E	
Order Date: May 1, 2022			
Sold to:		Ship to:	
Rekha Shekhar Phule 1299 Shanta Niwas Opposite Hotel Gandharv Residency near Joshi Wadewale Shivajinagar Pune 411005 Pune, Maharashtra, 411005 India T: 9922691328		Rekha Shekhar Phule 1299 Shanta Niwas Opposite Hotel Gandharv Residency near Joshi Wadewale Shivajinagar Pune 411005 Pune, Maharashtra, 411005 India T: 9922691328	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL (Total Shipping Charges ₹354.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Sprouted Walnut - Natural	Beeja	0811	5%	₹638.10	5	₹3,190.48
<i>Option</i>						
200 grams						
Sprouted Almond - Natural	Beeja	0811	5%	₹542.86	3	₹1,628.57
<i>Option</i>						
200 grams						
Sprouted Pumpkin Seeds	Beeja	1207	5%	₹428.57	2	₹857.14
<i>Option</i>						
200 grams						
Unscented Beauty Bath Bar - Probiotic House	MG Ecoduties	34011110	18%	₹279.66	2	₹559.32
Dietary Supplement Probiotics Live Cultures - Probiotic House	MG Ecoduties	30039015	12%	₹450.89	1	₹450.89

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS - FOR SALE IN INDIA ONLY	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29
<i>Choices</i>						
Powder						
<i>Quantity</i>						
500 Grams						

Subtotal:	₹8,300.69
5% IGST:	₹364.52
12% IGST:	₹54.11
18% IGST:	₹154.68
Shipping & Handling:	₹300.00
Grand Total:	₹9,174.00

INVOICE

Invoice # 1000027145
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059214
Order Date: May 1, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Melvin Silva
F3 Sapana Paradise, Tembavaddy Mercedes Goa Nr
CMM Showroom Panjim,
Goa, 403005
India
T: 9890544907

Ship to:

Melvin Silva
F3 Sapana Paradise, Tembavaddy Mercedes Goa Nr
CMM Showroom Panjim,
Goa, 403005
India
T: 9890544907

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹731.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Bitter Orange Marmalade	Naturellement	20079100	12%	₹383.93	1	₹383.93
Tamarind Chutney	Naturellement	20019000	12%	₹200.89	1	₹200.89
Almorosho	Natraj	2006	12%	₹223.21	1	₹223.21
Cheddar Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹495.54	1	₹495.54
<i>Weight</i>						
250 gr						
Lemon Ginger Syrup	Avatar	22029020	12%	₹580.36	1	₹580.36

Subtotal: ₹1,883.93
12% IGST: ₹304.39
Shipping & Handling: ₹652.68
Grand Total: ₹2,841.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027146
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059211
Order Date: Apr 30, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:**Ship to:**

Sithara Ahamed
405,Divya Sai apartment, Gautami enclave,
kondapur Hyderabad
Hyderabad ,
Telangana, 500084
India
T: 9912355382

Sithara Ahamed
405,Divya Sai apartment, Gautami enclave,
kondapur Hyderabad
Hyderabad ,
Telangana, 500084
India
T: 9912355382

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹140.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Awareness through the body in the kindergarten	Awareness Through the Body	49011010	0%	₹940.00	1	₹940.00

Subtotal: ₹940.00
Shipping & Handling: ₹140.00
Grand Total: ₹1,080.00

INVOICE

Invoice # 1000027147
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059210
Order Date: Apr 30, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Nisha Merchant
14, Amynabad 2nd fl., Agahall compound,
Nesbit Road, Mazagaon Mumbai,
Maharashtra, 400010
India
T: 9819100786

Ship to:

Nisha Merchant
A 1204 Zeon, Ajmera I-Land, Next to Imax,
Bhakti Park, Wadala,, Zeon A 1204 Zeon
Mummbai,
Maharashtra, 400037
India
T: 9819100786

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹248.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Coconut Shampoo	Maroma	33073090	18%	₹652.54	1	₹652.54
Tamarind Chutney	Naturellement	20019000	12%	₹200.89	1	₹200.89
Mango Chutney	Naturellement	20019000	12%	₹245.54	1	₹245.54
Parmesan Grated Cheese	La Ferme Cheese	04063000	12%	₹276.79	1	₹276.79

Subtotal: ₹1,375.76
12% IGST: ₹86.79
18% IGST: ₹155.29
Shipping & Handling: ₹210.17
Grand Total: ₹1,828.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027148

Invoice Date: May 02, 2022

Order # 1000059208

Order Date: Apr 30, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Ship to:

Abhishek Kumar
Khasra No 722/2/1 Extended Lal Dora Village
Mundka New Delhi,
Delhi, 110041
India
T: 8860720903

Abhishek Kumar
Khasra No 722/2/1 Extended Lal Dora Village
Mundka New Delhi,
Delhi, 110041
India
T: 8860720903

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹130.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Hemp Seed	Hemplanet	1208	5%	₹333.33	1	₹333.33

Subtotal: ₹333.33

5% IGST: ₹22.86

Shipping & Handling: ₹123.81

Grand Total: ₹480.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027149
Invoice Date: May 02, 2022
Order # 1000059209
Order Date: Apr 30, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:**Ship to:**

eri yamada
watauchi 3-9-28 kanagawa,
2510011
Japan
T: 08050861492

eri yamada
watauchi 3-9-28 kanagawa,
2510011
Japan
T: 08050861492

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method**Shipping Method:**

PayPal
Payer Email: machikkohamako@gmail.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$33.08)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
----------	-----------	----------	-----	------------	-----	----------

Svara Tarang 8 bar Res 1"	Svaram	9206		\$117.40	1	\$117.40
---------------------------	--------	------	--	-----------------	---	-----------------

Option:

Res 1"

Subtotal:	\$117.40
Shipping & Handling:	\$33.08
Grand Total:	\$150.48